
FIGEAC > CAPDENAC-GARE

SAMEDI

COMMUNES POINTS D’ARRÊT SAMEDI

FIGEAC Drauzou 9:00 10:10 12:00 13:10 14:30 15:50 17:10 18:30

Ceint d’eau 9:01 10:11 12:01 13:11 14:31 15:51 17:11 18:31

Ratier 9:03 10:13 12:03 13:13 14:33 15:53 17:13 18:33

Zone commerciale 9:05 10:15 12:05 13:15 14:35 15:55 17:15 18:35

Gare Routière 9:09 10:19 12:09 13:19 14:39 15:59 17:19 18:39

Pont SNCF 9:12 10:22 12:12 13:22 14:42 16:02 17:22 18:42

ZA de l’Aiguille 9:17 10:27 12:17 13:27 14:47 16:07 17:27 18:47

CAPDENAC

GARE

Av Gambetta Accès ZA
- - - 13:37 14:57 16:17 17:37 18:57

Av Gambetta Embt Gare 
SNCF

- - - 13:38 14:58 16:18 17:38 18:58

Rue de la République
- - - 13:39 14:59 16:19 17:39 18:59

Cimetière - - - 13:40 15:00 16:20 17:40 19:00

Centre Aquatique 9:27 10:37 12:27 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01

Cimetière 9:28 10:38 12:28 - - - - -

Parc de Capèle
Bd Maurice Grès

9:30 10:40 12:30 13:43 15:03 16:23 17:43 19:03

Giratoire Bd Paul Ramadier
9:31 10:41 12:31 13:44 15:04 16:24 17:44 19:04

Berges du Lot 9:32 10:42 12:32 13:45 15:05 16:25 17:45 19:05

CAPDENAC-GARE > FIGEAC

SAMEDI

COMMUNES POINTS D’ARRÊT SAMEDI

CAPDENAC

GARE

Berges du Lot 9:35 10:45 12:35 13:50 15:10 16:30 17:50 19:10

Giratoire Bd Paul 
Ramadier

9:36 10:46 12:36 13:51 15:11 16:31 17:51 19:11

Parc de Capèle
Bd Maurice Grès

9:37 10:47 12:37 13:52 15:12 16:32 17:52 19:12

Centre Aquatique
9:38 10:48 12:38 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13

Cimetière 9:39 10:49 12:39 13:54 15:14 16:34 17:54 19:14

Rue de la République
- - - 13:55 15:15 16:35 17:55 19:15

Av Gambetta Embt Gare 
SNCF

- - - 13:57 15:17 16:37 17:57 19:17

Av Gambetta Accès ZA
- - - 13:58 15:18 16:38 17:58 19:18

FIGEAC ZA de l’Aiguille 9:49 10:59 12:49 14:08 15:28 16:48 18:08 19:28

Pont SNCF 9:54 11:04 12:54 14:13 15:33 16:53 18:13 19:33

Gare Routière 9:57 11:07 12:57 14:16 15:36 16:56 18:16 19:36

Zone commerciale
10:01 11:11 13:01 14:20 15:40 17:00 18:20 19:40

Ratier 10:03 11:13 13:03 14:22 15:42 17:02 18:22 19:42

Ceint d’eau 10:05 11:15 13:05 14:24 15:44 17:04 18:24 19:44

Drauzou 10:06 11:16 13:06 14:25 15:45 17:05 18:25 19:45

En scannant ce QR code, 
visualisez la progression du bus 

TIL en temps réel ! 


